
第151回葛飾区薬剤師会夜間講座のお知らせ
一般社団法人葛飾区薬剤師会会長 佐々木 武志

日 時：2020年10月23日（金）19:30-21:00

会 場：かつしかシンフォニーヒルズ 5階 レインボー
住所：東京都葛飾区立石6丁目33-1
※当日も含め ご連絡は ☎（03）3826-1881（薬局モリファーマシー 森）

演題：「お口は健康の窓口です」
～薬局でできるオ―ラルフレイル対策～

演者：サンスター株式会社 医科薬科Ｇ 歯科衛生士 宇野 茜

19:30～20:15

20:15～21:00
演題：「コロナに負けない薬局づくりセミナー」

～コロナ禍でも業績を維持する薬局には3つの共通点があった～

演者：株式会社エムティ－アイ 大野 温子

JPALS研修会コード：13-2020-0045-101

※参加を希望される先生は、資料の準備がございますので10月8日(木)までに別紙申し込み用紙にて
葛飾区薬剤師会会館（katsuyaku@oregano.ocn.ne.jp）へメールで、ご連絡下さい。

メールで連絡が難しい方は(FAX:03-3693-0185）でも良いです。

※演会では、感染拡大防止のため、お茶のみの提供となります。軽食はございません。

※都薬会員証を 必ずご持参下さい。会員薬局当たり2名まで申込可能です。（参加出来無い場合もあります）

当面の間、感染防止対策として、申込者が予定より多かった場合、会員優先で人数制限をさせて頂きます。

※事前申込みが必要です。事前申し込みがない参加者及び、薬剤師免許証番号を、
お知らせ頂けない方には、研修シールをお渡しできません。（研修シール1単位を配布予定）

※体長チェックシートを必ず記入して、受付に提出しください。

会場入場前には、必ず手指消毒とマスクの着用をお願いします。

体調のすぐれない方、発熱のある方の参加は、ご遠慮頂きます。受付時に体温測定を行います。

＊ご提供、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医薬・薬学に関する情報提供のため

に利用させて頂く事がございます。 ご了承賜りますようお願い申し上げます。

※感染拡大状況によっては、直前に施設が使えなくなり、講座を中止する場合があります。

あらかじめご了承頂けると助かります。尚、中止の連絡はメール・MCSでのみで行います。

共催： 一社)葛飾区薬剤師会・㈱メディセオ・サンスター㈱ ・ ㈱エムティ－アイ


